
ZARZĄDZENIE NR 84/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek za dzierżawę przez komunalne osoby prawne gruntów i budynków o charakterze 
użyteczności publicznej, położonych na terenie gminy Iława.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.), oraz art. 4, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późń. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się minimalne stawki opłat za dzierżawę przez komunalne osoby prawne gruntów i budynków o 
charakterze użyteczności publicznej, w następujących wysokościach:

1) grunt - 0,08 zł m2 + VAT miesięcznie,

2) budynek - 1,20 zł m2 + VAT miesięcznie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 07035E81-8920-4131-A9F1-5CECC5FE8558. Podpisany Strona 1




